
Fitnesslauf
1. 301 Michael Stettner 1999 m Schüler LG Würm-Athletik 0:11:59
2. 326 Günter Kogleck 1983 m Männer 0:14:20
3. 328 Daniel Bauer 1988 m Männer 0:15:01
4. 302 Pia Wallner 1998 w Schülerinnen SG Indersdorf 0:15:26
5. 334 Raphael Scherrmann 2001 m Schüler FC Tandern 0:16:05
6. 330 Sebastian Oberhauser 2001 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:16:05
7. 314 Moritz Langer 2003 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:16:13
8. 315 Marius Klimmer 2003 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:16:14
9. 321 Fabian Ostermair 2004 m Schüler FC Tandern 0:18:16
10. 308 Monika Ostermair 1977 w Frauen Happy Lucky 0:18:17
11. 329 Lorenz Gernhäuser 1997 m Junioren 0:18:25
12. 317 Leandro Alves 1999 m Schüler SV Lochhausen 0:20:08
13. 323 Ingrid Racki 1974 w Frauen TSV Hilgertshausen 0:20:15
14. 322 Andreas Racki 2003 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:20:15
15. 320 Gerhard Duda 1954 m Männer SV Niederroth 0:20:21
16. 324 Ina Peiz 2002 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:21:02
17. 311 Sophie Fichtner 2002 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:21:02
18. 307 Beate Ostermair 1977 w Frauen FC Tandern 0:21:09
19. 313 Anton Langer 2005 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:21:10
20. 325 Merle Peiz 2007 w TSV Hilgertshausen 0:21:32
21. 335 Simone Kölbl 2005 w Schülerinnen 0:22:19
22. 305 Michael Gamböck 2004 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:22:19
23. 304 Hubert Gamböck 1968 m Männer TSV Hilgertshausen 0:22:25
24. 331 Eva Reil 2004 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:22:26
25. 327 Jeanette Keimel 1968 w Frauen TSV Hilgertshausen 0:23:43
26. 316 Resi Öttl 1956 w Frauen Bäckerei Kornprobst 0:24:11
27. 332 Martina Rösner 1974 w Frauen 0:24:21
28. 310 Hannah Fichtner 2004 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:24:21
29. 312 Marie Kindermann 2005 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:24:22
30. 333 Michael Rösner 1970 m Männer 0:24:23
31. 319 Antonia Pfeffer 2005 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:25:38
32. 318 Markus Pfeffer 1969 m Männer TSV Hilgertshausen 0:25:38

Anzahl Teilnehmer: 32

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Zieleinlaufliste Fitnesslauf
GesPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

1



Fitnesslauf

w
1. 302 Pia Wallner 1998 w Schülerinnen SG Indersdorf 0:15:26
2. 308 Monika Ostermair 1977 w Frauen Happy Lucky 0:18:17
3. 323 Ingrid Racki 1974 w Frauen TSV Hilgertshausen 0:20:15
4. 324 Ina Peiz 2002 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:21:02
5. 311 Sophie Fichtner 2002 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:21:02
6. 307 Beate Ostermair 1977 w Frauen FC Tandern 0:21:09
7. 325 Merle Peiz 2007 w TSV Hilgertshausen 0:21:32
8. 335 Simone Kölbl 2005 w Schülerinnen 0:22:19
9. 331 Eva Reil 2004 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:22:26
10. 327 Jeanette Keimel 1968 w Frauen TSV Hilgertshausen 0:23:43
11. 316 Resi Öttl 1956 w Frauen Bäckerei Kornprobst 0:24:11
12. 332 Martina Rösner 1974 w Frauen 0:24:21
13. 310 Hannah Fichtner 2004 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:24:21
14. 312 Marie Kindermann 2005 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:24:22
15. 319 Antonia Pfeffer 2005 w Schülerinnen TSV Hilgertshausen 0:25:38

m
1. 301 Michael Stettner 1999 m Schüler LG Würm-Athletik 0:11:59
2. 326 Günter Kogleck 1983 m Männer 0:14:20
3. 328 Daniel Bauer 1988 m Männer 0:15:01
4. 334 Raphael Scherrmann 2001 m Schüler FC Tandern 0:16:05
5. 330 Sebastian Oberhauser 2001 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:16:05
6. 314 Moritz Langer 2003 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:16:13
7. 315 Marius Klimmer 2003 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:16:14
8. 321 Fabian Ostermair 2004 m Schüler FC Tandern 0:18:16
9. 329 Lorenz Gernhäuser 1997 m Junioren 0:18:25
10. 317 Leandro Alves 1999 m Schüler SV Lochhausen 0:20:08
11. 322 Andreas Racki 2003 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:20:15
12. 320 Gerhard Duda 1954 m Männer SV Niederroth 0:20:21
13. 313 Anton Langer 2005 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:21:10
14. 305 Michael Gamböck 2004 m Schüler TSV Hilgertshausen 0:22:19
15. 304 Hubert Gamböck 1968 m Männer TSV Hilgertshausen 0:22:25
16. 333 Michael Rösner 1970 m Männer 0:24:23
17. 318 Markus Pfeffer 1969 m Männer TSV Hilgertshausen 0:25:38

Anzahl Teilnehmer: 32

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Ergebnisliste MW Fitnesslauf
MWPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

1



Fitnesslauf

w

1. 325 Merle Peiz 2007 w TSV Hilgertshausen 0:21:32

Schülerinnen
1. 302 Pia Wallner 1998 w SG Indersdorf 0:15:26
2. 324 Ina Peiz 2002 w TSV Hilgertshausen 0:21:02
3. 311 Sophie Fichtner 2002 w TSV Hilgertshausen 0:21:02
4. 335 Simone Kölbl 2005 w 0:22:19
5. 331 Eva Reil 2004 w TSV Hilgertshausen 0:22:26
6. 310 Hannah Fichtner 2004 w TSV Hilgertshausen 0:24:21
7. 312 Marie Kindermann 2005 w TSV Hilgertshausen 0:24:22
8. 319 Antonia Pfeffer 2005 w TSV Hilgertshausen 0:25:38

Frauen
1. 308 Monika Ostermair 1977 w Happy Lucky 0:18:17
2. 323 Ingrid Racki 1974 w TSV Hilgertshausen 0:20:15
3. 307 Beate Ostermair 1977 w FC Tandern 0:21:09
4. 327 Jeanette Keimel 1968 w TSV Hilgertshausen 0:23:43
5. 316 Resi Öttl 1956 w Bäckerei Kornprobst 0:24:11
6. 332 Martina Rösner 1974 w 0:24:21

m

Schüler
1. 301 Michael Stettner 1999 m LG Würm-Athletik 0:11:59
2. 334 Raphael Scherrmann 2001 m FC Tandern 0:16:05
3. 330 Sebastian Oberhauser 2001 m TSV Hilgertshausen 0:16:05
4. 314 Moritz Langer 2003 m TSV Hilgertshausen 0:16:13
5. 315 Marius Klimmer 2003 m TSV Hilgertshausen 0:16:14
6. 321 Fabian Ostermair 2004 m FC Tandern 0:18:16
7. 317 Leandro Alves 1999 m SV Lochhausen 0:20:08
8. 322 Andreas Racki 2003 m TSV Hilgertshausen 0:20:15
9. 313 Anton Langer 2005 m TSV Hilgertshausen 0:21:10
10. 305 Michael Gamböck 2004 m TSV Hilgertshausen 0:22:19

Junioren
1. 329 Lorenz Gernhäuser 1997 m 0:18:25

Männer
1. 326 Günter Kogleck 1983 m 0:14:20
2. 328 Daniel Bauer 1988 m 0:15:01
3. 320 Gerhard Duda 1954 m SV Niederroth 0:20:21
4. 304 Hubert Gamböck 1968 m TSV Hilgertshausen 0:22:25
5. 333 Michael Rösner 1970 m 0:24:23
6. 318 Markus Pfeffer 1969 m TSV Hilgertshausen 0:25:38

Anzahl Teilnehmer: 32

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Ergebnisliste AK Fitnesslauf
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit

1



Hauptlauf
1. 63 Korbinian Kölbl 1993 m Männer Hauptklasse FC Tandern 0:41:09
2. 5 Jakob Furtmayr 1957 m Senioren M55 SG Indersdorf 0:42:16
3. 59 Raphael Streber 1993 m Männer Hauptklasse Hilgertshauser Schützen 0:43:25
4. 51 Alex Burgstaller 1985 m Männer Hauptklasse Team Rocoll 0:43:45
5. 58 Manuel Niedermaier 1981 m Senioren M30 0:44:24
6. 10 Peter Furtmayr 1988 m Männer Hauptklasse SSC Glonn 0:44:35
7. 7 Gerhard Seitz 1954 m Senioren M55 SG Indersdorf 0:44:53
8. 29 Ingo Pfeiffer 1980 m Senioren M30 TSV Hilgertshausen 0:45:39
9. 67 Jörg Bath 1978 m Senioren M35 TSV Rohrbach 0:46:06
10. 17 Michael Rubenwolf 1964 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 0:46:09
11. 20 Ingo Meusel 1970 m Senioren M40 Berliner Ruder-Club 0:46:19
12. 6 Manfred Auer 1979 m Senioren M30 TSV Hilgertshausen 0:46:24
13. 64 Markus Ott 1994 m Junioren A FC Tandern 0:46:45
14. 11 Carmen Putz 1985 w Frauen Hauptklasse 0:47:13
15. 48 Andreas Schmid 1991 m Männer Hauptklasse 0:47:30
16. 25 Konrad Wallner 1962 m Senioren M50 SG Indersdorf 0:47:55
17. 9 Josef Ostermair 1975 m Senioren M35 FC Tandern 0:48:11
18. 66 Birgit Haug 1961 w Seniorinnen W50 LC Aichach 0:49:22
19. 76 Stephan Knöferl 1968 m Senioren M45 0:49:39
20. 8 Michael Rauch 1950 m Senioren M60 SG Indersdorf 0:49:43
21. 42 Ossi Klein 1948 m Senioren M65 uä SG Indersdorf 0:50:17
22. 23 Dr. Manfred Schmid 1980 m Senioren M30 0:51:54
23. 70 Josef Kratzer 1968 m Senioren M45 LT Reichertshausen 0:52:03
24. 13 Günter Kogleck 1983 m Senioren M30 0:52:04
25. 60 Ernst Ewald 1964 m Senioren M45 ufvgg röhrmoos 0:52:20
26. 12 Bernd Kindermann 1974 m Senioren M35 TSV Hilgertshausen 0:52:27
27. 30 Klaus Guderley 1967 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 0:53:17
28. 56 Berta Schiller 1962 w Seniorinnen W50 SG Indersdorf 0:53:31
29. 72 Thomas Birkl 1984 m Männer Hauptklasse FC Tandern 0:54:03
30. 31 Daniel Frohnwieser 1987 m Männer Hauptklasse Oberdorfer Hüttn 0:54:22
31. 49 Alexander Steurer 1978 m Senioren M35 0:54:27
32. 19 Franziska Weinert 1982 w Seniorinnen W30 SSV Rotation Berlin 0:55:31
33. 74 Ortwin Ziehm 1965 m Senioren M45 SG Indersdorf 0:55:55
34. 24 Dagmar Strauss 1960 w Seniorinnen W50 SG Indersdorf 0:56:45
35. 50 Josef Krabatsch 1965 m Senioren M45 0:57:05
36. 57 Andreas Ettinger 1995 m Junioren A FC Tandern 0:57:35
37. 53 Josef Asten 1953 m Senioren M60 TSV Ismaning 0:57:50
38. 61 Michael Amende 1966 m Senioren M45 TSV Rohrbach 0:58:12
39. 62 Dominik Glas 1987 m Männer Hauptklasse FC Tandern 0:58:15
40. 39 Golo Hartwig 1954 m Senioren M55 TSV Hilgertshausen 0:58:19
41. 21 Steffen Fink 1965 m Senioren M45 0:58:39
42. 26 Erhard Wallenaeffer 1973 m Senioren M40 0:58:39
43. 34 Gabriele Hertlein 1974 w Seniorinnen W35 TSV Hilgertshausen 0:58:54
44. 75 Albert Zaindl 1984 m Männer Hauptklasse 0:59:42
45. 43 Pauline Langer 1968 w Seniorinnen W45 TSV Hilgertshausen 1:00:07
46. 27 Rupert Vollmair 1957 m Senioren M55 1:01:19
47. 54 Helga Heumann-Beck 1972 w Seniorinnen W40 TSV Hilgertshausen 1:01:32
48. 65 Dominik Unsinn 1994 m Junioren A FC Tandern 1:01:49
49. 37 Johannes Braun 1959 m Senioren M50 1:01:57
50. 15 Mohammad Toufik 1973 m Senioren M40 1:02:36

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Zieleinlaufliste Hauptlauf
GesPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

1



51. 18 Sonja Knappitsch 1976 w Seniorinnen W35 1:03:08
52. 68 Ulrich Ettl 1969 m Senioren M40 TSV Hilgertshausen 1:05:01
53. 28 Jens Willendorf 1951 m Senioren M60 1:07:08
54. 35 Markus Hertlein 1971 m Senioren M40 TSV Hilgertshausen 1:07:10
55. 32 Rainer Fichtner 1958 m Senioren M55 TSV Hilgertshausen 1:07:10
56. 40 Manfred Roth 1961 m Senioren M50 1:08:51
57. 38 Günther Kainz 1966 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 1:08:52
58. 46 Rolf Rausch 1946 m Senioren M65 uä 1:10:00
59. 55 Gertraud Schmerer 1966 w Seniorinnen W45 FC Tandern 1:11:36
60. 52 Roland Peiz 1968 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 1:14:30
61. 69 Rita Ettl 1974 w Seniorinnen W35 1:16:30
62. 33 Sabine Fichtner 1970 w Seniorinnen W40 TSV Hilgertshausen 1:20:49
63. 36 Johanna Braun 1972 w Seniorinnen W40 TSV Hilgertshausen 1:20:50
64. 41 Monika Ettl 1971 w Seniorinnen W40 1:21:09
65. 71 Christoph Daumiller 1992 m Männer Hauptklasse FC Tandern 1:26:54

Anzahl Teilnehmer: 65

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Zieleinlaufliste Hauptlauf
GesPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

2



Hauptlauf

w
1. 11 Carmen Putz 1985 w Frauen Hauptklasse 0:47:13
2. 66 Birgit Haug 1961 w Seniorinnen W50 LC Aichach 0:49:22
3. 56 Berta Schiller 1962 w Seniorinnen W50 SG Indersdorf 0:53:31
4. 19 Franziska Weinert 1982 w Seniorinnen W30 SSV Rotation Berlin 0:55:31
5. 24 Dagmar Strauss 1960 w Seniorinnen W50 SG Indersdorf 0:56:45
6. 34 Gabriele Hertlein 1974 w Seniorinnen W35 TSV Hilgertshausen 0:58:54
7. 43 Pauline Langer 1968 w Seniorinnen W45 TSV Hilgertshausen 1:00:07
8. 54 Helga Heumann-Beck 1972 w Seniorinnen W40 TSV Hilgertshausen 1:01:32
9. 18 Sonja Knappitsch 1976 w Seniorinnen W35 1:03:08
10. 55 Gertraud Schmerer 1966 w Seniorinnen W45 FC Tandern 1:11:36
11. 69 Rita Ettl 1974 w Seniorinnen W35 1:16:30
12. 33 Sabine Fichtner 1970 w Seniorinnen W40 TSV Hilgertshausen 1:20:49
13. 36 Johanna Braun 1972 w Seniorinnen W40 TSV Hilgertshausen 1:20:50
14. 41 Monika Ettl 1971 w Seniorinnen W40 1:21:09

m
1. 63 Korbinian Kölbl 1993 m Männer Hauptklasse FC Tandern 0:41:09
2. 5 Jakob Furtmayr 1957 m Senioren M55 SG Indersdorf 0:42:16
3. 59 Raphael Streber 1993 m Männer Hauptklasse Hilgertshauser Schützen 0:43:25
4. 51 Alex Burgstaller 1985 m Männer Hauptklasse Team Rocoll 0:43:45
5. 58 Manuel Niedermaier 1981 m Senioren M30 0:44:24
6. 10 Peter Furtmayr 1988 m Männer Hauptklasse SSC Glonn 0:44:35
7. 7 Gerhard Seitz 1954 m Senioren M55 SG Indersdorf 0:44:53
8. 29 Ingo Pfeiffer 1980 m Senioren M30 TSV Hilgertshausen 0:45:39
9. 67 Jörg Bath 1978 m Senioren M35 TSV Rohrbach 0:46:06
10. 17 Michael Rubenwolf 1964 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 0:46:09
11. 20 Ingo Meusel 1970 m Senioren M40 Berliner Ruder-Club 0:46:19
12. 6 Manfred Auer 1979 m Senioren M30 TSV Hilgertshausen 0:46:24
13. 64 Markus Ott 1994 m Junioren A FC Tandern 0:46:45
14. 48 Andreas Schmid 1991 m Männer Hauptklasse 0:47:30
15. 25 Konrad Wallner 1962 m Senioren M50 SG Indersdorf 0:47:55
16. 9 Josef Ostermair 1975 m Senioren M35 FC Tandern 0:48:11
17. 76 Stephan Knöferl 1968 m Senioren M45 0:49:39
18. 8 Michael Rauch 1950 m Senioren M60 SG Indersdorf 0:49:43
19. 42 Ossi Klein 1948 m Senioren M65 uä SG Indersdorf 0:50:17
20. 23 Dr. Manfred Schmid 1980 m Senioren M30 0:51:54
21. 70 Josef Kratzer 1968 m Senioren M45 LT Reichertshausen 0:52:03
22. 13 Günter Kogleck 1983 m Senioren M30 0:52:04
23. 60 Ernst Ewald 1964 m Senioren M45 ufvgg röhrmoos 0:52:20
24. 12 Bernd Kindermann 1974 m Senioren M35 TSV Hilgertshausen 0:52:27
25. 30 Klaus Guderley 1967 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 0:53:17
26. 72 Thomas Birkl 1984 m Männer Hauptklasse FC Tandern 0:54:03
27. 31 Daniel Frohnwieser 1987 m Männer Hauptklasse Oberdorfer Hüttn 0:54:22
28. 49 Alexander Steurer 1978 m Senioren M35 0:54:27
29. 74 Ortwin Ziehm 1965 m Senioren M45 SG Indersdorf 0:55:55
30. 50 Josef Krabatsch 1965 m Senioren M45 0:57:05
31. 57 Andreas Ettinger 1995 m Junioren A FC Tandern 0:57:35
32. 53 Josef Asten 1953 m Senioren M60 TSV Ismaning 0:57:50
33. 61 Michael Amende 1966 m Senioren M45 TSV Rohrbach 0:58:12

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Ergebnisliste MW Hauptlauf
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34. 62 Dominik Glas 1987 m Männer Hauptklasse FC Tandern 0:58:15
35. 39 Golo Hartwig 1954 m Senioren M55 TSV Hilgertshausen 0:58:19
36. 21 Steffen Fink 1965 m Senioren M45 0:58:39
37. 26 Erhard Wallenaeffer 1973 m Senioren M40 0:58:39
38. 75 Albert Zaindl 1984 m Männer Hauptklasse 0:59:42
39. 27 Rupert Vollmair 1957 m Senioren M55 1:01:19
40. 65 Dominik Unsinn 1994 m Junioren A FC Tandern 1:01:49
41. 37 Johannes Braun 1959 m Senioren M50 1:01:57
42. 15 Mohammad Toufik 1973 m Senioren M40 1:02:36
43. 68 Ulrich Ettl 1969 m Senioren M40 TSV Hilgertshausen 1:05:01
44. 28 Jens Willendorf 1951 m Senioren M60 1:07:08
45. 35 Markus Hertlein 1971 m Senioren M40 TSV Hilgertshausen 1:07:10
46. 32 Rainer Fichtner 1958 m Senioren M55 TSV Hilgertshausen 1:07:10
47. 40 Manfred Roth 1961 m Senioren M50 1:08:51
48. 38 Günther Kainz 1966 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 1:08:52
49. 46 Rolf Rausch 1946 m Senioren M65 uä 1:10:00
50. 52 Roland Peiz 1968 m Senioren M45 TSV Hilgertshausen 1:14:30
51. 71 Christoph Daumiller 1992 m Männer Hauptklasse FC Tandern 1:26:54

Anzahl Teilnehmer: 65

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Ergebnisliste MW Hauptlauf
MWPl Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit

2



Hauptlauf

w

Frauen Hauptklasse
1. 11 Carmen Putz 1985 w 0:47:13

Seniorinnen W30
1. 19 Franziska Weinert 1982 w SSV Rotation Berlin 0:55:31

Seniorinnen W35
1. 34 Gabriele Hertlein 1974 w TSV Hilgertshausen 0:58:54
2. 18 Sonja Knappitsch 1976 w 1:03:08
3. 69 Rita Ettl 1974 w 1:16:30

Seniorinnen W40
1. 54 Helga Heumann-Beck 1972 w TSV Hilgertshausen 1:01:32
2. 33 Sabine Fichtner 1970 w TSV Hilgertshausen 1:20:49
3. 36 Johanna Braun 1972 w TSV Hilgertshausen 1:20:50
4. 41 Monika Ettl 1971 w 1:21:09

Seniorinnen W45
1. 43 Pauline Langer 1968 w TSV Hilgertshausen 1:00:07
2. 55 Gertraud Schmerer 1966 w FC Tandern 1:11:36

Seniorinnen W50
1. 66 Birgit Haug 1961 w LC Aichach 0:49:22
2. 56 Berta Schiller 1962 w SG Indersdorf 0:53:31
3. 24 Dagmar Strauss 1960 w SG Indersdorf 0:56:45

m

Junioren A
1. 64 Markus Ott 1994 m FC Tandern 0:46:45
2. 57 Andreas Ettinger 1995 m FC Tandern 0:57:35
3. 65 Dominik Unsinn 1994 m FC Tandern 1:01:49

Männer Hauptklasse
1. 63 Korbinian Kölbl 1993 m FC Tandern 0:41:09
2. 59 Raphael Streber 1993 m Hilgertshauser Schützen 0:43:25
3. 51 Alex Burgstaller 1985 m Team Rocoll 0:43:45
4. 10 Peter Furtmayr 1988 m SSC Glonn 0:44:35
5. 48 Andreas Schmid 1991 m 0:47:30
6. 72 Thomas Birkl 1984 m FC Tandern 0:54:03
7. 31 Daniel Frohnwieser 1987 m Oberdorfer Hüttn 0:54:22
8. 62 Dominik Glas 1987 m FC Tandern 0:58:15
9. 75 Albert Zaindl 1984 m 0:59:42
10. 71 Christoph Daumiller 1992 m FC Tandern 1:26:54

Senioren M30
1. 58 Manuel Niedermaier 1981 m 0:44:24
2. 29 Ingo Pfeiffer 1980 m TSV Hilgertshausen 0:45:39
3. 6 Manfred Auer 1979 m TSV Hilgertshausen 0:46:24
4. 23 Dr. Manfred Schmid 1980 m 0:51:54
5. 13 Günter Kogleck 1983 m 0:52:04

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Ergebnisliste AK Hauptlauf
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit
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Senioren M35
1. 67 Jörg Bath 1978 m TSV Rohrbach 0:46:06
2. 9 Josef Ostermair 1975 m FC Tandern 0:48:11
3. 12 Bernd Kindermann 1974 m TSV Hilgertshausen 0:52:27
4. 49 Alexander Steurer 1978 m 0:54:27

Senioren M40
1. 20 Ingo Meusel 1970 m Berliner Ruder-Club 0:46:19
2. 26 Erhard Wallenaeffer 1973 m 0:58:39
3. 15 Mohammad Toufik 1973 m 1:02:36
4. 68 Ulrich Ettl 1969 m TSV Hilgertshausen 1:05:01
5. 35 Markus Hertlein 1971 m TSV Hilgertshausen 1:07:10

Senioren M45
1. 17 Michael Rubenwolf 1964 m TSV Hilgertshausen 0:46:09
2. 76 Stephan Knöferl 1968 m 0:49:39
3. 70 Josef Kratzer 1968 m LT Reichertshausen 0:52:03
4. 60 Ernst Ewald 1964 m ufvgg röhrmoos 0:52:20
5. 30 Klaus Guderley 1967 m TSV Hilgertshausen 0:53:17
6. 74 Ortwin Ziehm 1965 m SG Indersdorf 0:55:55
7. 50 Josef Krabatsch 1965 m 0:57:05
8. 61 Michael Amende 1966 m TSV Rohrbach 0:58:12
9. 21 Steffen Fink 1965 m 0:58:39
10. 38 Günther Kainz 1966 m TSV Hilgertshausen 1:08:52
11. 52 Roland Peiz 1968 m TSV Hilgertshausen 1:14:30

Senioren M50
1. 25 Konrad Wallner 1962 m SG Indersdorf 0:47:55
2. 37 Johannes Braun 1959 m 1:01:57
3. 40 Manfred Roth 1961 m 1:08:51

Senioren M55
1. 5 Jakob Furtmayr 1957 m SG Indersdorf 0:42:16
2. 7 Gerhard Seitz 1954 m SG Indersdorf 0:44:53
3. 39 Golo Hartwig 1954 m TSV Hilgertshausen 0:58:19
4. 27 Rupert Vollmair 1957 m 1:01:19
5. 32 Rainer Fichtner 1958 m TSV Hilgertshausen 1:07:10

Senioren M60
1. 8 Michael Rauch 1950 m SG Indersdorf 0:49:43
2. 53 Josef Asten 1953 m TSV Ismaning 0:57:50
3. 28 Jens Willendorf 1951 m 1:07:08

Senioren M65 uä
1. 42 Ossi Klein 1948 m SG Indersdorf 0:50:17
2. 46 Rolf Rausch 1946 m 1:10:00

Anzahl Teilnehmer: 65

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
Ergebnisliste AK Hauptlauf
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit
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Hauptlauf

w

1. TSV Hilgertshausen 1 3:00:34,67
34 Gabriele Hertlein 0:58:54 Seniorinnen W35 1974
43 Pauline Langer 1:00:07 Seniorinnen W45 1968
54 Helga Heumann-Beck 1:01:32 Seniorinnen W40 1972

m

1. SG Indersdorf 1 2:15:05,63
5 Jakob Furtmayr 0:42:16 Senioren M55 1957
7 Gerhard Seitz 0:44:53 Senioren M55 1954
25 Konrad Wallner 0:47:55 Senioren M50 1962

2. FC Tandern 1 2:16:06,93
63 Korbinian Kölbl 0:41:09 Männer Hauptklasse 1993
64 Markus Ott 0:46:45 Junioren A 1994
9 Josef Ostermair 0:48:11 Senioren M35 1975

3. TSV Hilgertshausen 1 2:18:12,79
29 Ingo Pfeiffer 0:45:39 Senioren M30 1980
17 Michael Rubenwolf 0:46:09 Senioren M45 1964
6 Manfred Auer 0:46:24 Senioren M30 1979

4. SG Indersdorf 2 2:35:56,55
8 Michael Rauch 0:49:43 Senioren M60 1950
42 Ossi Klein 0:50:17 Senioren M65 uä 1948
74 Ortwin Ziehm 0:55:55 Senioren M45 1965

5. TSV Hilgertshausen 2 2:44:04,51
12 Bernd Kindermann 0:52:27 Senioren M35 1974
30 Klaus Guderley 0:53:17 Senioren M45 1967
39 Golo Hartwig 0:58:19 Senioren M55 1954

6. FC Tandern 2 2:49:55,73
72 Thomas Birkl 0:54:03 Männer Hauptklasse 1984
57 Andreas Ettinger 0:57:35 Junioren A 1995
62 Dominik Glas 0:58:15 Männer Hauptklasse 1987

7. TSV Hilgertshausen 3 3:19:22,62
68 Ulrich Ettl 1:05:01 Senioren M40 1969
35 Markus Hertlein 1:07:10 Senioren M40 1971
32 Rainer Fichtner 1:07:10 Senioren M55 1958

4. Ober-Ilmtaler Hügellauf
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Startnr. Name AK Jahrg.
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